
VSG 1900 Asbach-Bäumenheim e.V.

Königsschießen 2026 - Ergebnisliste

Schützenliesel 2026 (2007 und älter)

Rang StartNr Name Teiler

1 36 Hannelore Schweihofer 99.3

2 14 Marieanne Uhl 164.1

3 40 Isabelle Naumann 238.3

4 1 Klaudia Aue 245.5

5 4 Viktoria Duschl 255.1

6 46 Sabrina Ziegelmeier 258.6

7 13 Bianca Uhl 266.7

8 67 Maria Hurle 267.5

9 18 Marianne Uhl 394.7

10 59 Andrea Mendel 417.5

11 11 Sarah Schweizer 433.4

12 41 Petra Hintermeier 452.4

13 12 Vanessa Neiber-Schmidt 458.0

14 55 Regina Seitz 563.2

15 26 Gertraud Naumann 618.2

16 8 Herta Ruider kein Ergebnis

Jugendkönig 2026 (2008 und jünger)

Rang StartNr Name Teiler

1 43 Johanna Gayr 52.5

2 42 Katharina Gayr 116.6

3 15 Fiona Wiedemann 251.7

4 21 David Mittler 281.6

5 17 Maria Hanne 286.2

6 5 Jonas Naumann 310.0

7 16 Sophia Schweizer 417.5

8 24 Anna Naumann 436.7
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Schützenkönig 2026 (1976 - 2007)

Rang StartNr Name Teiler

1 57 Simon Lechner 53.4

2 45 Martin Bürger 66.1

3 61 Benedikt Gerstner 66.4

4 28 Michael Reicherzer 89.3

5 19 Otto Uhl 97.3

6 50 Jonas Uhl 143.7

7 44 Heiko Gayr 188.0

8 51 Felix Bösele 209.1

9 58 Jakob Lechner 225.7

10 47 Tobias Hoser 244.9

11 35 Mathias Uhl 250.9

12 20 Michael Uhl 255.2

13 3 Heiko Lang 289.9

14 69 Julian Bumberger 294.6

15 53 Johannes Hurle 322.7

16 60 Markus Lidel 362.8

17 38 Andreas Mayer 463.6

18 6 Tobias Lang 488.6

19 31 Sebastian Reicherzer 727.6

20 30 Andreas Jung 733.7

21 54 Florian Kria 741.9

22 52 Tobias Igelspacher 1110.5
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Alterskönig 2026 (1975 und älter)

Rang StartNr Name Teiler

1 71 Manfred Offergeld 53.4

2 10 Markus Hintermeier 74.0

3 65 Franz Müller 109.5

4 72 Wolfgang Langer 124.9

5 34 Erik Metterle 125.3

6 62 Peter Uhl 151.6

7 25 Peter Naumann 156.3

8 48 Georg Gunkel 192.2

9 37 Helmut Schweihofer 194.6

10 68 Robert Lechner 200.7

11 32 Roland Neubauer 205.1

12 7 Philipp Zinsmeister 206.0

13 39 Markus Schombacher 224.1

14 23 Michael Hammer 247.1

15 29 Bernhard Jung 312.1

16 70 Horst Berger 322.3

17 49 Albert Uhl 379.2

18 66 Rainer Hurle 394.5

19 63 Hubert Stuhler 440.5

20 2 Otto sen. Uhl 459.2

21 9 Johann Ruider 509.7

22 64 Roland Markmüller 605.5

23 22 Norbert Mittler 745.8

24 56 Ludwig Seitz 1206.0

25 33 Martin Paninka 1308.7

26 27 Peter Naumann kein Ergebnis
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VSG 1900 Asbach-Bäumenheim e.V.

Gesamtliste Königsschießen 2026  -  alle Klassen

StartNr Start Zehntel-

Rang Nr Name Teiler Rang Nr Name ringe

1 57 Simon Lechner 53.4 1 57 Simon Lechner 10,8

2 71 Manfred Offergeld 53.4 71 Manfred Offergeld 10,8

3 43 Johanna Gayr 52.5 43 Johanna Gayr 10,8

4 45 Martin Bürger 66.1 4 45 Martin Bürger 10,7

5 61 Benedikt Gerstner 66.4 61 Benedikt Gerstner 10,7

6 10 Markus Hintermeier 74.0 10 Markus Hintermeier 10,7

7 28 Michael Reicherzer 89.3 7 28 Michael Reicherzer 10,6

8 19 Otto Uhl 97.3 19 Otto Uhl 10,6

9 36 Hannelore Schweihofer 99.3 36 Hannelore Schweihofer 10,6

10 65 Franz Müller 109.5 10 65 Franz Müller 10,5

11 42 Katharina Gayr 116.6 42 Katharina Gayr 10,5

12 72 Wolfgang Langer 124.9 72 Wolfgang Langer 10,5

13 34 Erik Metterle 125.3 34 Erik Metterle 10,5

14 50 Jonas Uhl 143.7 14 50 Jonas Uhl 10,4

15 62 Peter Uhl 151.6 62 Peter Uhl 10,4

16 25 Peter Naumann 156.3 25 Peter Naumann 10,4

17 14 Marieanne Uhl 164.1 14 Marieanne Uhl 10,3

18 44 Heiko Gayr 188.0 18 44 Heiko Gayr 10,2

19 48 Georg Gunkel 192.2 19 48 Georg Gunkel 10,2

20 37 Helmut Schweihofer 194.6 37 Helmut Schweihofer 10,2

21 68 Robert Lechner 200.7 68 Robert Lechner 10,2
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22 32 Roland Neubauer 205.1 32 Roland Neubauer 10,2

23 7 Philipp Zinsmeister 206.0 7 Philipp Zinsmeister 10,2

24 51 Felix Bösele 209.1 51 Felix Bösele 10,2

25 39 Markus Schombacher 224.1 25 39 Markus Schombacher 10,1

26 58 Jakob Lechner 225.7 58 Jakob Lechner 10,1

27 40 Isabelle Naumann 238.3 40 Isabelle Naumann 10,1

28 47 Tobias Hoser 244.9 28 47 Tobias Hoser 10,0

29 1 Klaudia Aue 245.5 1 Klaudia Aue 10,0

30 23 Michael Hammer 247.1 23 Michael Hammer 10,0

31 35 Mathias Uhl 250.9 35 Mathias Uhl 10,0

32 15 Fiona Wiedemann 251.7 15 Fiona Wiedemann 10,0

33 4 Viktoria Duschl 255.1 4 Viktoria Duschl 10,0

34 20 Michael Uhl 255.2 20 Michael Uhl 10,0

35 46 Sabrina Ziegelmeier 258.6 46 Sabrina Ziegelmeier 10,0

36 13 Bianca Uhl 266.7 13 Bianca Uhl 10,0

37 67 Maria Hurle 267.5 37 67 Maria Hurle 9,9

38 21 David Mittler 281.6 21 David Mittler 9,9

39 17 Maria Hanne 286.2 17 Maria Hanne 9,9

40 3 Heiko Lang 289.9 3 Heiko Lang 9,9

41 69 Julian Bumberger 294.6 41 69 Julian Bumberger 9,8

42 5 Jonas Naumann 310.0 5 Jonas Naumann 9,8

43 29 Bernhard Jung 312.1 29 Bernhard Jung 9,8

44 70 Horst Berger 322.3 44 70 Horst Berger 9,7

45 53 Johannes Hurle 322.7 53 Johannes Hurle 9,7

46 60 Markus Lidel 362.8 46 60 Markus Lidel 9,6

47 49 Albert Uhl 379.2 47 49 Albert Uhl 9,5
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48 18 Marianne Uhl 394.7 18 Marianne Uhl 9,5

49 66 Rainer Hurle 394.5 66 Rainer Hurle 9,5

50 59 Andrea Mendel 417.5 50 59 Andrea Mendel 9,4

50 16 Sophia Schweizer 417.5 16 Sophia Schweizer 9,4

52 11 Sarah Schweizer 433.4 52 11 Sarah Schweizer 9,3

53 24 Anna Naumann 436.7 24 Anna Naumann 9,3

54 63 Hubert Stuhler 440.5 63 Hubert Stuhler 9,3

55 41 Petra Hintermeier 452.4 41 Petra Hintermeier 9,3

56 2 Otto sen. Uhl 459.2 56 2 Otto sen. Uhl 9,2

57 12 Vanessa Neiber-Schmidt 458.0 12 Vanessa Neiber-Schmidt 9,2

58 38 Andreas Mayer 463.6 38 Andreas Mayer 9,2

59 6 Tobias Lang 488.6 59 6 Tobias Lang 9,1

60 9 Johann Ruider 509.7 60 9 Johann Ruider 9,0

61 55 Regina Seitz 563.2 61 55 Regina Seitz 8,8

62 64 Roland Markmüller 605.5 62 64 Roland Markmüller 8,7

63 26 Gertraud Naumann 618.2 63 26 Gertraud Naumann 8,6

64 31 Sebastian Reicherzer 727.6 64 31 Sebastian Reicherzer 8,2

65 30 Andreas Jung 733.7 30 Andreas Jung 8,2

66 54 Florian Kria 741.9 54 Florian Kria 8,2

67 22 Norbert Mittler 745.8 22 Norbert Mittler 8,2

68 52 Tobias Igelspacher 1110.5 68 52 Tobias Igelspacher 6,8

69 56 Ludwig Seitz 1206.0 69 56 Ludwig Seitz 6,4

70 33 Martin Paninka 1308.7 70 33 Martin Paninka 6,0

71 8 Herta Ruider kein Ergebnis 71 8 Herta Ruider 0,0

71 27 Peter Naumann kein Ergebnis 27 Peter Naumann 0,0
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